71 ｽｹｲﾝﾊｲ青実 第２９号

令和 ３年１０月 １日

関係高等学校長 殿

令和３年度全国高等学校総合体育大会

第 71回全国高等学校スケート競技・

アイスホッケー競技選手権大会

 青森県実行委員会

 事務局長  渡 辺  学

（公印省略）

令和３年度全国高等学校総合体育大会

第７１回全国高等学校スケート競技・アイスホッケー競技選手権大会

青森県実行委員会事務局競技別会場運営会議の開催について（依頼）

時下、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、このたび標記会議を下記の通り、開催いたします。

つきましては、公務御多忙の中誠に恐縮でございますが、貴校職員の会議への出席につ

いて特段の御高配を賜りますようお願い申し上げます。

なお、別表記載の委員が出席できない場合でも各校から代表 1名の出席をお願い申し上

げます。

交通費については実行委員会規程に従い、本会が負担いたします。当日は印鑑をお持ち

下さい。

別紙出席確認票を会議開催週の月曜正午までに事務局まで回答いただきますようお願

い申し上げます。

記

 １．日時・場所

（１）フィギュア部門   令和３年１０月１３日（水）１５時から

   青森県総合社会教育センター 第１研修室

（２）スピード部門    令和３年１０月２７日（水）１５時から

    ＹＳアリーナ八戸 大会議室

（３）アイスホッケー部門 令和３年１０月２８日（木）１５時から

    ＹＳアリーナ八戸 多目的室

 ２．内容

（１）業務分担および業務内容等について

（２）会場運営委員の割当人数等について

以上

＜問合せ先＞

〒039-1101 青森県八戸市尻内町中根市１４（八戸西高校内）

令和３年度全国高等学校総合体育大会

第７１回全国高学校スケート競技・アイスホッケー競技選手権大会

青森県実行委員会事務局 担当：尾崎

TEL：080-9988-2407  FAX：050-3852-3862

E-mail：71skateinterhigh2022@aomoriskate.ec-net.jp